SERVIDOR SIAPE CARGO VAGA

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO IF BAIANO

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO CAMPUS

DATA DE

NASCIMENTO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

SERVIDOR SIAPE CARGO VAGA

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO IF BAIANO

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO CAMPUS

DATA DE

NASCIMENTO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Luciana Silva  Amorim 1435194 Pedagogo Bom Jesus da Lapa 20/01/2020 20/01/2020 27/09/1986 1

SERVIDOR SIAPE CARGO VAGA

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO IF BAIANO

ENTRADA EM EXERCÍCIO

NO CAMPUS

DATA DE

NASCIMENTO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

Carrilho Oberdan Guanais Aguiar 1020938

Técnico em Assuntos

Educacionais Santa Inês 16/01/2020 16/01/2020 26/02/1968 1

Dirceu Bispo de Carvalho 1123878

Técnico em Assuntos

Educacionais Santa Inês 20/01/2020 20/01/2020 18/11/1988 2

Evandro Santiago Nunes 3162138

Técnico em Assuntos

Educacionais Santa Inês 29/01/2020 29/01/2020 10/02/1979 3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE REMOÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da Chamada Pública nº 04/2020, conforme Edital de Remoção nº 119/2020, referente aos

cargos Técnico-Administrativos em Educação.

Original Assinado

Thaline Teixeira N. Carneiro

Presidente da Comissão para Coordenar o Processo de Remoção Portaria n° 862, de 31 de agosto de 2020

Salvador, 20 de novembro de 2020

Não houve inscritos Teixeira de Freitas
Assistente em Administração